[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 08.04.2022                         № 71
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за большой вклад в развитие местного самоуправления Грязовецкого муниципального района и многолетнюю плодотворную работу в составе депутатского корпуса:
ВЕСЕЛОВСКОЙ Светлане Валериевне, депутату Земского Собрания Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

ЗАШЛЯХТИНОЙ Ирине Вениаминовне, депутату Совета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области;
КАЛУГИНУ Ивану Романовичу, депутату Совета сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев